

Etos Ingeniører ApS

Klosterport 4X, 2., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 40 25 13 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2022.

Lars Frost Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Etos Ingeniører ApS
Klosterport 4X, 2.
8000 Aarhus C

Hjemmeside: www.etosing.dk

CVR-nr.: 40 25 13 24

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Lars Frost Larsen, Direktør
Henrik Sæderup Errebo Rasmussen, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive rådgivende ingeniørvirksomhed indenfor byggeri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.120.758. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.751.175. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke konstateret væsentlige begivenheder efter balancedagen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	7.120.758	5.992
1 Personaleomkostninger	-4.843.684	-3.715
Øvrige finansielle omkostninger	-29.827	-13
Resultat før skat	2.247.247	2.264
Skat af årets resultat	-496.072	-502
Årets resultat	1.751.175	1.762
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000
Overføres til overført resultat	0	762
Disponeret fra overført resultat	-248.825	0
Disponeret i alt	1.751.175	1.762

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	165.534	162
Finansielle anlægsaktiver i alt	165.534	162
Anlægsaktiver i alt	165.534	162
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.961.092	2.504
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	608.347	391
Tilgodehavende selskabsskat	400.000	406
Andre tilgodehavender	261.276	0
Periodeafgrænsningsposter	268.120	218
Tilgodehavender i alt	4.498.835	3.519
Likvide beholdninger	2.904.387	2.417
Omsætningsaktiver i alt	7.403.222	5.936
Aktiver i alt	7.568.756	6.098

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	1.135.476	1.384
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000
	Egenkapital i alt	<u>3.185.476</u>	<u>2.434</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.019.383	523
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.019.383</u>	<u>523</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	76.175	76
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	76.175	76
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	197
2	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	1.595.444	1.301
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	378.517	246
	Anden gæld	1.313.761	1.321
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.287.722	3.065
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.363.897</u>	<u>3.141</u>
	Passiver i alt	<u>7.568.756</u>	<u>6.098</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.429.926	3.417
Pensioner	345.031	254
Andre omkostninger til social sikring	68.727	44
	4.843.684	3.715
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	7
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	13.111.511	5.057
Modtagne acantobetalinger	-14.098.608	-5.967
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	-987.097	-910
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	608.347	391
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-1.595.444	-1.301
	-987.097	-910
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Huslejeforpligtelse:		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 6 måneder. Huslejen i opsigelsesperioden udgør 160 t.kr.		
